لاہور ۱۹ مارچ شہادت - سیدنا حضرت ا
خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ الہ
طبیعت درگردد کی وجہ سے سنا سنا ہے - ا
حضور کی صحت کے لئے دعا فرمائیں -
حضرت ام المؤمنین مدظلہا العالی کو کہ
شکایت ہے - احباب حضرت محمد و آلہ کی
کے لئے بھی دعا فرمائیں -

## شرح چندہ

سالانہ ... ۲۱ روپے
ششماہی ... ۱۱ روپے
سہ ماہی ... ۶ روپے
ماہوار ... ۲ ۱/۲ روپے

قیمت
فی پرچہ ... ۱۰

جلد ۲۰ شماره ۲ | جمادی الثانی سنہ ۱۳۶۷ھ | ۲۰ اپریل ۱۹۴۸ء | نمبر ۸۷

## امن کونسل میں مسئلہ کشمیر کے محل کار و عمل

نئی تجاویز پر پاکستانی وفد کا اعتراض
لیکھنؤ ۱۹ اپریل - مسئلہ کشمیر کے متعلق آج رات سلامتی کونسل کا پھر اجلاس ہوا جس میں سچھوٹے کی نئی تجاویز پر غور کیا جائے گا۔ اور امید ہے ہندوستان و پاکستان کے امن تجاویز کے متعلق اپنے اپنے خیالات کا اظہار کریں گے۔